cesserunt quinque integre, quatuor quarte et una media. Quatuor integre in fine prefati vici Zoroswca penes sessionem dictorum Bartholomei Chapay, Anthonii Sary et Stephani Thot a parte orientali. In quarum una Laurentius Kerekes, in secunda Anthonius Odrj, in tertia Fabianus similiter Odrj et in quarta Andreas Sowago, media autem curia Benedicti Boda, una vero quarta in curia Dominici Lowaz et Martini Petthendi, tres vero quarte in curia Petri Alch, quinta siquidem integra penes sessionem Stephani Kaza a parte orientali, in qua alias Thomas Thwrony residentiam fecisset. Restant domino Job quatuor integre sessiones deserte, quarum tres in Nozelcz, et una in Felsewnyr sunt rectificate eidem. Item in dicto opido sunt sessiones jobagionales integre octo et novem medie. Ex quibus domino Nicolao de Zeech cesserunt una integra et una media sessiones jobagionales in fine vici penes portam a parte septemtrionali. In quarum una, scilicet media Demetrius Kalcaripar (!) et Jeronimus Italicus, in secunda videlicet integra Mathias Warga et Gregorius similiter Warga residentias facerent. Restat una media sessio jobagionalis indivisa, que rectificata est ad portionem domini Job propter mediam sessionem jobagionalem, que in eodem opido inter sessiones integras rectificari debebat eidem. Item terre arabiles ad idem opidum pertinentes extendunt se ad jugera regalia septingenta et triginta duo. Item prata extendunt se ad falcastra centum. Item terre arabiles domini terrestres extendunt se ad jugera regalia centum et sexaginta. Item prata eiusdem domini terrestres extendit se ad falcastra triginti tria. Item puteus non decurrens. Item promontorium ad idem opidum pertinens extendit se ad jugera regalia quingenta et quadraginta sex. Item silve usuales extendunt se ad jugera regalia quadringenta et octuaginta. Item alia silva permissionalis et prohibita extendit se ad iugera regalia ducenta et quatuor. Item theolonium ibidem exigi solitum, cuius proventus annualis sunt floreni triginta duo. Item castrum Soklos. Item capella lapidea in eodem castro fundata dotata possessionibus. Item ecclesia parochialis ante habens pinnaculum unum dotata possessionibus. Item claustrum dotatum possessionibus. Item una capella lapidea partim lignea unum parvum pinnaculum habens dotata cum una sessione deserta. Item allodium domini Job ibidem existens terris arabilibus carens et fenetis. Item in eodem opido est una domus balnealis, de quo (!) nullum proventum habet dominus Job. Item in eodem opido intra murum sunt due curie, quarum unam fundavit condam Silvester de Sagh, aliam vero dominus Job pro recondendis vasis in loco omnino edificiis carentes. Item in eodem opido est una piscina extra murum in terra fratrum ordinis Beate Marie Virginis superpeliciatorum, quam olim dominus Ladislaus de Gara fodere fecit.